PORTARIA SETORIAL No 04/2021 - SECIHLA

A DIRETORA DO SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E

ARTES DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA, no uso de
suas atribuições legais conferidas pela Portaria R no216, de 5 de maio de 2015,
considerando os termos do expediente autuado no Sistema Eletrônico de
Informações - SEI da Universidade Estadual de Ponta Grossa por meio do
Processo nº2021.00007227-3/2021.

R E S O L V E:

Art. 1o  Constituir a Editoria e a Mesa Editorial da Revista Práxis

Educativa, no período de 01/07/2018 a 01/06/2021, composta pelos seguintes
membros:

   Nome                                                      Função

 Jefferson Mainardes                                Editor
 Simone Regina Manosso Cartaxo           Editor Adjunto
 Gisele Masson                                    Mesa Editorial
 Maria Julieta Weber Cordova                  Mesa Editorial
 Mary Ângela Teixeira Brandalise             Mesa Editorial
 Patrícia Correia de Paula Marcoccia       Mesa Editorial
 Susana Soares Tozetto                           Mesa Editorial

Art. 3o Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos a 01 de julho de 2018.

Ponta Grossa, 15 de março de 2021.

Silvana Oliveira
Diretora do Setor de Ciências Humanas Letras e Artes

	Diretora do Setor de Ciências Humanas Letras e Artes